
Zarządzenie Nr 157/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela odpowiedzialnego za ochronę lokalu obwodowej komisji 

wyborczej w czasie przerwy w głosowaniu w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie 

zarządzonych na dzień 9 października 2022 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. 2014 r. poz. 1152) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:        

§1 

1. W celu ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bardzie (położonego wg adresu: 

Urząd Miasta i Gminy w Bardzie ul. Rynek 2, 57-256 Bardo) w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swojego przedstawiciela na czas 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie zarządzonych na 

dzień 9 października 2022 r. w osobie: Filip Dziędziora, zamieszkały w Dębowinie,                                    

tel.: 578 667 124. 

2. Zadaniem osoby wskazanej w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 9 października 2022 r. ochrony 

lokalu wyborczego wskazanego w ust. 1 w czasie przerwy w dniu głosowania spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami przez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru tego lokalu 

wyborczego oraz sprawdzenia stanu bezpieczeństwa tego lokalu. 

3. Informację o wyznaczonym przedstawicielu odpowiedzialnym za ochronę wskazanego w ust. 

1 lokalu obwodowej komisji wyborczej w czasie przerwy w głosowaniu w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie przekazuje się podmiotom wskazanym w § 2 ust. 

2 pkt 2 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. 2014 r. poz. 1152). 

§2 

Zobowiązuje się wyznaczonego w § 1 przedstawiciela do pozostawania w czasie dyżuru w dniu                               

9 października 2022 r. od godz. 06.00 do godz. 23.00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


